
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu do prac nad utworzeniem Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta Zambrów na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 16 b i 17 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. 2020 poz. 1876) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Zambrów 
na lata 2021-2030 w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Zespołu: Janina Komorowska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2) Członkowie Zespołu: 

a) Jolanta Gronostajska – Sekretarz Miasta Zambrów, 

b) Marta Wnęk – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

c) Jolanta Wojno - Pełnomocnik Burmistrza Miasta Zambrów ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, 

d) Beata Bernatowicz – sprawy oświaty, Urząd Miasta Zambrów, 

e) Józef Przeździecki – Prezes Zarządu Mienia Komunalnego Sp. z o.o.w Zambrowie, 

f) Justyna Włodkowska-Kurpiewska – Urząd Miasta Zambrów. 

§ 2. Pracą Zespołu koordynuje Przewodnicząca. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy nadzór nad opracowaniem Strategii oraz przygotowanie wszelkich 
niezbędnych informacji do opracowania dokumentu, wspólne wypracowanie celów i kierunków działań. 

§ 4. Zespół zakończy pracę  z chwilą przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  Miasta 
Zambrów na lata 2021-2030  przez Radę Miasta Zambrów w drodze uchwały. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C09F67-FBBF-471F-B3BE-D157C5055FE9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


